sam ipsain appellatione remola diligenter exami-

nes, et si de parlium processerit voluntale, cano-

jiico fine decidas; alioquin ipsam sufficienier in-

slruclam ad noslrum remittas examen, praufigens

parlibus terminuin compe.lentemquo receplura;
senteniiamper idoneos responsales nostro se con-

speclui repraesentent,
Datum,ul in _//„.

LXXXVH,

J.0ND0N1ENSIETROFFENSIEPISCOPIS,ET DECANOLIN-

COLNIESSI,
DeinterdictoprovincimEboracensisservando.

(Anagnioe,vj Kal. Junii)
Inler casteras angustias el prcs-uras quibus pec-

catis cxigenlibus Ecclesia subjacet Anglicana, gra-
vem venerabilis fralris nostri Eboracensis archie-

piscopi nuper accepimus qusestionem, quod cum

charissimus in Chrislo Dliusnoster Joannes rex An-

glorum illuslris ah ecclesiis et eleemosynisEbora-
censis provincioelertiam decimamdisposuisselrcci-

pere, idem arcbiepiscopus hoc prseseniiens, prc
tuenda ecciesiaslica libertaie sedem apostolcani
appellavil, se ac sua et universosejusdeni provineioe
clericossedis apostolic;eprotcclioni supponens. Ve^
ruin rex ipse a proposilo quod proeconceperat non

recedens, non solum de dominio ipsius el ab ipsc

tciiciilibiis, sed etiam a religiosis el plerisque clc-
ricis Eboracensis provinciae lerliam decimamsuo-
rum proventuiini contra ecclesiasticam libeiiaieui

recepil. Ad iirec, cum idem archiepiscopus, hu-

{57}Vide supia lii) x, ejri.l I7_.

A jusmodi mala ferre non proevalens,de Anglicanis

parlibus recessisset ad nostram proesentiamacces-

surus, idemrex ipsttmac suos lemporalibusmobili-

bus et immohilibusspoliavit(37), ac jurisdiclionein

ejiisdem circa spiritualia multipliciter juxla suse

beneplacitum voltinlalis impediens, possessiones

ej'us et neniora in grave prsejudicium Eboracensis

Ecclesioefecil distrahi, in piurihus aliis sibi el suis

injtiriosus existetis admodum el molesttis. Quia igi-
liir tantam Dei etEcclesiaesuae iiijuriam, hon tan-

tum propter dispendiumtemporaliumquantum pro-

pier perieulum animarum, nequaqnaiu uos conve-

nit conniventibus oculis perlransire, liecl super hoc

venerabilibusfratribus nostris Eliensi, Wigorniensi
et Herefordensiejiiscopis apostolicas litleras dux-

erinius destinandas, nihilomiiiuslamen vobis pra-

cipiendo mandaniiis quatenus, omni muntlano ti-

moie postposito, dictum regem monere atlentius et

indiiccre quantocius sludealis ut suoe saluli consu-

iens el honori, fam ipsi archiepiscopo quani eccle-

siis et aliis ad eiitn spectitntihus iufra triiim mcn-

sium spatium postquam fuerit a vohis commonilus

ablata resiituai universa, et de damnis et injuriis
satisfaeiat compelenter."Alioquin, cum Deo magis

opiiieal nos deferre qiiamhomiui, prsefalinnregeni
ad lioc per interdicium lotius Eboracensis provin-

cia;, sublato cujiislibel conlradictionis ct appella-
lionis obstaculo, coinpellatis, non ptirmiilc-iiiesin

ipsa aliquod divinum oflicium rjroeterparvulorum

Q baptisma el pasniieiitias morieiiliuin celebrari, et

facienles illud usque ad salislactionem-condignanj
aucloritate noslra inviolabililer observari. Si vero

rex ipse contra cumdem archiepiscopum aliqua
duxerit proponenda, restituiione plenaria prius

facta, audiatis hinc inde proposita; et si moia

qusestioecciesiaslieum forum exposcal, eam diii-

genter examinare curelis, ac inslructam plenius ac|

noslram prsesentiam remiilentes, pra'figaiis parii.
bus leriuinum competentem quo per idoneos rer-

sponsalcs nostro se conspeciui rcpioRsenleui,jicr
nos dante Doinino jiisliliani recepiurse. Veruni si

quaestiotalis ftterit qtiod mere ad fonim pcrlineat,

.ssecilare, idem arcbiepiscopuseam stib suo judite
tractari susiineal el decitli. Provideatis atilem at-

D i-iitius ef appellatione remota sub poena consimili

clistriclius Iiihibere curetis. uf qiiandiu quoestio
mola duraveril, niliil iu ipsiusarcbiepiscopiet suo-

riiiu prsejudiciumimiovetur, sed redeundi in An-

giiamel morpndiplenam el liberam haheanl facul^

laicni. TesGesaiilem qui nominali fuerinl, si se

giatia, odio, vej tiinore sublraxerint, per censu^

ram ecclcsiaslicamappellatione remola cogaiis ve-

ritati tesiimoiiiuiiiperhibere. Nuliis litteiis veritaij

eljusiiiise prayudicanlibus a sede apostolicaimjjei-
tratis. Quodsi nonomnes, etc, duo vestfum, etc.

Daium Anagnise, vi Kal. Jiinii, annq undt«

cimo.
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LXXXVHi.

K4JORISECCI.E_1_SET SASCTIGEREONI3DECANIS,CT

PRJC.OSITOSANCTORUMAPOSTOLORUMCOLONIEN.
Comnr.llitur eis qttwdmn cattsa archiepiscopiColo-

nicnsis.

(Lalerani,.iii id. Maii.)

(58)PosiquamAdulplmsquoiidamColouiensisar-

chiepiscopusinproesentialegatorumnoslrorumjnra-
vit noslrjs parere mandaiissuper iispro quibusrner.il
cxcommiinicalionenoiaius, ad pi'_esentiamnoslrani
absolulus accessif, el gravem querelam exposnil
coram nohis quod venerabiles-fratros nostri ar-

chiepiseopusMaguntinuset Caineracensisepisropus
stc dileclus filius"magislcr Ilenricus scholaslicus
Sancti Gereonis inique processerant ad deposilio-
pem ipsius, lum quia mandali noslri. fines exces-

-seraiu, lum quia jjurisordinem non servaranl, ad-

jiciens eos sibi fuisse manifesiesuspeclos, .tliiteras

quarum occasione processerant per cxpressionem
fulsijatjs et.veritalis suppressionemobientas. Unde

pelebat ut dignaremur^eoruin revocare proces.um
ipsumquc iu eum statum reducere in quo fuerat

anlequani essel in eum bujtismodi senteiitia

promulgala, offerens se prsescripla omnia proba-
Jurum. Ipsi vefo iu nostra proesentia constituli

processnm suum muliipliciier excusantes, asserue-
runt hoeconinia penilus esse falsa. Venerabilisau-

(em fraler noster Bruno Cojoniensisarchiepiscopus,
coiilra quem ipsius Aduljihipelilio dirigi videbalur,
non conieslando Jilem, nec ingrediendojudicium,
.elidenspelitionem ipsitis, quodam oppido quoddi-
ciiur Nuxiasepereum asseruit spoliatum,quod per
violentiamdetinebat. Uridepum spoliatus spoiiatori
lioiidebeal secundumcanonicassanctiouesin juditio
respondere, dicebat eumdem Adulphumaudiendum
non csse nisi praediclum sibi esset oppidum restilu-
luni. Nos igitur audilis iis et aliis quoefuere propo-
siia coraui nobis, de communi rralrum n.ostrorum
consilioila duximus.providendum,ul quoniam sesta-
lis iinminenie fervore propter aeris inlemperiem
iieulri securum erai in urbe moram protrahere lon-

giorem,ne interimpropter hoc pacis negotium,quod
tractaiur circa imperium, lurbaretur, Adventum

Domini proximo fulurura peremptorium terminuin

ptrique praefixiinus,in quo per se vel procuratores
idoneos nostro se conspectui repr3eseiiteiit.,iit tam

super spoliationequam aliis super quibus curaverint

prosequicausamluam, auciore Dominoprocedamus
sicul fuerit procedendum, pfaedicius auteni Bruiiin

arcjtiepiscopus jurisdiclionein arcbiepiscopalem in

omnibus exsequatur, et universi lam clerici qtiain

cives, ministeriales, barones, etnobiles, seu qui-
iibet ordinis cujuscunque in Colonicnsi provincia
conslilnti ei respondeantsuper ctuictis in quibus le-
neri archiepiscopo dignoscunlur. Meriioialumvero

Adulphum caslris illis non providimusinlerim spo-
liandum quseanle arcbiepiscopi ssepedicticaptivi-

(58) Vide Riiynaid.ad ann. 1206, f i-l.
(39) Vide supra lib. s, epist. _!..

A .latem noscitur lenuisse, inhibcntcs eidem ne proe-

.fattim Brunoneinarchicpiscopum,ecclesias, vel ci-

vitalem Coloniensemvel minisleriales beaii Petri

per se vel per alium molestare procsuinat, sed et

temporaliauniversaquneidemarciiiepiscopusoblinet,

sjbi et suis in pace dimiltal. Universa vero quoe de

beneficiis ecclesiaslicis ab excqmmuniciUionisstue

lempore atfentavit in irrilum revocamus, lioc pro-
juuiliaiues nibilominusad caulelam, quod etsi deie-

gali pra3cli.cii.acideposilionernipsius minuslegiijme
jjrocessissent, quod ipsi lamen, inordinale fecissent

nos jiosseiimsfacere ordinatc. Quocirca djscreiloni
vestraeper apostolicascripla proecipiendomaiidanius

qualenus quod a nobis lalilcr csl provisiun faciaiis

auctoritate noslra sine refragaiionequalibcl firmiicr

JJobservari, conlradiciores per censuram ecclesiasti-

cam appellatione.posposila coinpescenles. Quod si

iion ouines.... duoYpslrum, eic.

DatumLitierani, m Idus Maii, anno nndecimo,
LXXXIX,

JOANNIREPIANGLOREM1L.1.USTRI.
Dewgolio Cantuariensi.

(Anagniae,vi Kal. Junii.)
(59) Si diligeiiteraltendas quod is qui cnm in

forma Dei esset, non rapinam arbitratus cst esse sc-

jequalcmDeo, semelipsumexinanivil, forniainservi

accipiens, faclus obediensDeo Patri usquead mor-
tem crucis, profecfo non iiijiiriosumsed gloriosum
potius reputabis coram suo sibi humiliari yicavio,
quj est Rex regum"el Dominus doiniuantiun),per

C quem etiam reges regnant et principes principan-
lur, cui seryire nihil esl aliud quam regnare. Hoc

uiique lantum tui Redcmploris exeinphim regium
debet aniraum inclinare ut in qtto te pro Qeireve-
rentia coram nobis humiliare ccepisii, aliud nori
rctineas quod htimililaiis Iiujusmodiplejiumposset
meritum impedire, nec ad hiimiliantlumte sub po-
leniissima manu Dei conlrariis affectibuscapiaris,
sed regis more prudcnjis animo dominalus, lolam
ad illud infleclas arbilrij liherlateini senleriliamSa-

iomonisreguni sajrientissimiconsiderandodicentis:
Melioresl patiens viro fgrti, .? expugnaloreurbium

qui animo dominaiur(Prov. xvi). Ingredereigiiur,
fili dilectissime, ad cor tuiim-,el Urbcni'hoslium iu

j) ipso conicale aggrederecommunilam,Admovecirca

ipsam divini limoris afieicm, salttlifero cujns ini-

pulsu adversus te in leipso consislentia caslra.con-

fringas ; ut remotis hostilium machinaruin obsla-

culis, conlrariam tibi arcent prorsus expugnes,"ac

dcmuiri in bac inleriqri pugna idem ipse victus et

vicior, lyranno peniins inde fugato, mentis tuoepa-
ciftcescivitalem, in qua residens el prsesidenssicut

rex, circa negotiumde quo agimusalTectumcafnis

sub dominio redigas ralionis. Gaudemus aulem i[i

Dominoel in polentia virlulis ipsius quod hoc salu.

lifersepugna;modovimtibi lecumconfligendqfecisss

videris (40), et circa negotium CantuarieiisisE,e._

(40) Vide lib. .xi.episi. 22D-
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cleslse, in qno forte plus debilo mo duximusdefe-

rendtim bonori, non quidem ul consuemriinemap-
probaremus iniquam, sed ne j'uri tuo vidcrcmur

aiiqiiaienus derogare, majori1jam ex pafle abineon-
siilto propositoet improvidoconsilio recessisli (41),
per dilecium iilium "abhateriiBelliloci, per qtiem

hpostolatuinostro scripsisti ut ea quoenobis ex tua

parie proponefet credercmus, liheraliter offerendo

qtiod licet in ipso negotio te reputes miihipliciier

aggravalum, ob devolionemlamen el reverentiam

quam erga Romanam Ecclesiam noslramque per-
sonam asseris te habere, paratus es venerabilem
fratrem nostrum Slephanurii Caiituariensem arcbi-

episcopumS. R. E. cardinalemsicul arcbieplscopum
Cantuariensemrecipere el traclare, proestitase-uri-

lale lam sibi quam suis quaead hoc visa fuerit op-

poftiina, el res.ilulionem plenariam ablatorumpro-
mitiens personis pariter el ecclcsiis faciendani.

Monachos quoque Cantuarieuses permiltes ad ec-
clesiamsuain redire ac manere securos, quanqiiam
li.c tihi grave plurimum videatur ex eo quod in

ijso negoiioconlra le credis eosdem prodiiorie ma.

chinaios. Regalia vero per eumdem abbaiem in no-
stris manibus posuisli, ul has ea pro noslro bene-

placito conferamus, Qtti nimirum inlerrogalits cur
noii eadem ipse conferres, sed potius nobis traderes

conferenda, respondit quod nondum animus tuus

poitierat inclinari *ut familiarem eldem arcbicpi-
scopo gratiam exhiberes. Nos igilur iis auditis, de
consilio fralrum nostrorum hoc modo'circa prsefaia
regalia duximiis procedendum, ut et reciperemus
ea sine prsej'ucliciojufis lam ecclesiasticiquam rcga-
lis, et archiepiseopomemorato tribui mandaremus,
si forsan ad hoc indiici nequiveris ut ea sibi con-
feras per teipsum,ila quodijise tibi pro ipsis quem-
"admodiim sui praedecessores tuis progenitoribus
tenealur.veneramiibusfralribusnostris Lotidoniensi,
Eiiensi et Wigorniensi episcopisper nostras dantes
"litleras in hiandatis ut nisi requisitus ab ipsis ea
"sibivolueris ipse conferre, ipsi, provisoprudenter
jie quid deceptloniscontra libertatem ccclesiasticam
"inlervenial, prselibala regalia prsescriptomodoreei-

pianl, dicloquearchiepiscopoconferanlvice nostra,
pt iis quse superius sunt expressa rite peractis, sen-

(entlam interdicti reJaxent, faciendopraefalumar-

phiepiscopum,sicut e.xpedil,ad Cantuariensem Ec„
clesiam proficisci; quem prbfecto monemuset per"
noslras litleras «fliortamur ut suam ponenspriu-
cipaliter spem in Domino,circa te talemse salagal
exiiibere quod ad profectumEcclesiaesibi conimissg
riielius promovendum fainiljaritalis el gratiae tua

possil sibi conipararefavorem.Speramus enim in ec
jn cujus manu cor regis"existil, et quocunquevo-

picrit vertet iliud, qiiod sicut in Jioc negolioconsi:

liiim luum in parte dirigere j'am incoepit, ila ipsun
finali quoque prosequetur effectu; ut ad curan

guscepii regiminis efficaciler exsequendam ei noi
solumimpedimentuinnoninferas, sed adjunienlun

(41) Videepisi. teq. ei Gcsla Iunoc, III, cap. 152

A impcndas.Licet igitur iu pvsemissisluam devotio-

nem plurimum acceptemus, allendcnfestamen non

lam nobis quam tibi existere honoriricumut per le

ipsa regalia conferantur, serenitatem regiam roga-
mus aiientius et propensiusexhortamur, in remis-

sionem libi peccaminum injungenles qualenus hoc

nobis liberaliter concedas in doniim ut per teipsutii
memorato archiepiscopo prsefala regalia largiendo,
debilam ab eo fidelilatem recipias, nostrisin lioc

polissimumconsiliis acqulescens magnificenliaeluae

absque dubioprofnturis. Jam ergo de man.uetudine

regali securi, el de ipsius archiepiscopiprovidenlia
non incerli, ipsum et Canluariensem Ecclesiam

summoDeoct in ipsolibi fiducialilercomniendamus,

sperantes st pro certo tenentes quod erga te se
B lalem exhibere curabii, quod tuam sibi ex mcriio

eomparabitgraliam et favorem, ac in rerum expe-
rimento cognoscesqtiam fideliler et veracite"rapud
ie iiislilerimus pro eodem.

DatuihAn3gniae,vi Kal. Junii, anno undecimo.

XC."

CANTUARIESSIAR,CHIEPISGOPOS. R. E. CAKDINALI.
De eodetnargttmento.

_ (Datiim, ul in alia.)
'

(._) Charissimusin Clirislo filitisnoster Joannes

rex Anglorum illustris ntiper nobis'per dilectum-

filiiimabbalem Belliloci litleras hujusmodi desti-»

navit, ul quae nohis ex parle sua proponeret cre-

dcremus. Ipse veroproposuitquod Iicet.se in negotio

Q-CanliiariensisEcclesiaerepularet niultipiiciter ag-

gravalum, ob devolionem tamen ei feverentiam

qnam erga Romanam Ecelesiam nostramque per.
sonam asserit se habc;re,paratus est sicut Canlua-

riensem archlepiscopumterecipere actractare, prae-
stila securitale tam libi quam tuis qua?ad boc visa

fuerit opportuna, resliluiionem pienariam ablato.

rum promiltenspersonis pariter et ecclesiisfacieiH

dani, monachosquoqtie Cantuariensesperniiltel.ad

ecclesiamsuam reclire ac maiiere securos, qtiiii-~
qtiainhoc sibi grave pltirimumvideatur ex eo quod
In ipso negolio contra se credit eosdemproditorie-
macbinatos.Regalia vero in manu nostra posuit per
eumdemabbatem, ul nos ea pro nosiro beneplacito
conferamus.Interrogalusautemcurnonidemipsacon-

y. ferrel, sedpotius nobis traderel conferenda.respondit
quodnondtimaniniusejus potueral inclinari utfami^

liarem tibi gratiam exhiberel. Nosigitur iis auditis,
de consiliofratrum noslrorum hoc modo circa prae^
fata regalia duximus procedendum,ut ctrecipere-
mus ea sine prsejudiciojuris lain ecclesiasliciquam

Vegalis,et tibi etiam tribui mandaremus, ita quod
sibi pro ipsisquemadmodumlui praedecessoressuis,

progenitoribus tenearis. Unde venerabilibus fralri-

: bus nostris Londoniensi, Eliensi, et Wigornienst
i episcopisper nostras damuslitieras i.n.mah.dajisut,
i proviso prudenter ne quid deceptionis contra iiber-

i lalcm ecelesiaslicani inlerveniat, proelibalaregalia
i prapcriptQmodo recipianl, tibique conferuni vice

(i%)Yide epist. 80, ct Gesta Innoc. III, cap. 1^2.

1419 PONTIFICATUSANNOXI, CIIRISTI1208. 1410

nostra, si forsan Idem rex, cui super lioc affectuo-

sissimescribimus.,in-ducinequiveril ul ipseconferat

ea fibi, ethis quaesuperius sunt expressa rile per-
aclis, sentenliam Interdicti relaxent, faciendote,
sicut expedit, ad Cantuariensem Ecclesiam profi-
cisci. Monemusergo fralernitatem luam el exhor-

tamur allenlius, per apostclica fibi scripta raan-
dantes qnatenus luamponens prineipaliter spein in

Domino, circa proefalumregem talem le saiagas
exhiherequodad profectumEcclesiselibi commissoe

melius promovendumfamiliarilalis el graliccsuoe

possis libi compararefavorem. Speramus enim ili

eo in cujus manu cor regis existit, et quocunque
Voluerilvertet illud, quod sieutin hoc negoliocon-

silium ejus in parte dirigerejam inccepii,iia ipsum
finali quoqtie proseqtielur effcclu, ut acl curam

suscepli regiminis efficacilerexsequendam libi non

solumimpedinieniumnon inferal, sed adjumenlum
impendal.

Dalum, ut in alia.

XCI.

LONDO.NIENSI, ELIENSI, ET WJGORXIENSiEPISCOPIS.
De ecdemargumento.
(Datum,ut in alia.)

Fraierniiati veslraepi_esentiumauctoriiale man-
damus quatenus inandattim quod super negotib
CanluariensisEcclesiaeper alias litteras nunc ultimo
Vohis facimus diligenter per omnia observanles,
cum universa quoecontinentur stib ipsofuerint rite"

peracia, si forle sttper aliquo quidquamqtisestionis(
emerserit,a charissimoinClirlsloJllionostroJoanne

regeAnglorumllluslri idoneacauliouerecepia quod
nostro consilioet manclatopareal super eo, inter-
dicti sentenliamnibiloniinusrelaxetis.

Dalum,ul in alia.
XCII.

BICOLAOABBATlHOKASTERIISANCT-ECRUCISQUOD
DICITURI)ESAXOVIVO.

Deconfirmalioneprivilegiorunu
(Anagnise,m Kal. Junii.)

(45)In privilegiofelicis memofisePaschalis papa;
secundi de verbo adverbum sic perspeximuscon-

-ineri:

.<PASC„A_IS,episeopusservus servorum Dei, di-

leclo filioAlberlo abbali monasterii SancloeCrucis ]

quoddicitur de Saxovivoejusque successoribusre--

gulariler stibstituendisin perpeluum. Divinisproe-

ceptis et apostolicis monitis informamur ut pro
Ecclesiarum omniumstalu impigro vigilemuseffe-
_tu. Eaprop_terecelesiam Sancti Apolenaris juxta
Sambrtimfluviumtuaetuorumque successonunsol-

iiciludini regendam disponendamquecomniiltinius.

Quam videlicet ecclcsiam Mevaniusjudex in juris

proprii fundo consliluens, beaio Petro sanclseque
ejus RomanseEcclesiseoblulisse memoralur; ubi

eiiam seipsum ssecularihus curis exulum ordini

inonasiicomancipavit, in qtio nimirumiocojamdu-

(45)Videlib. xm. cpist. 207.,

A dum disciplinsedissolutio contiglt. Ad reforman-
dam igitur ordinis monastici disciplinam, supra-
diclam beati Apolenaris ecclesiam libi luisqne
successoribus commlttentes, mouasterio veslro ,-
quoriper Deigratiam disciplinadicitur ac religione
pollere, tanquam membruin capiii iri perpetiium
couninius, slatuentes ul universa ad supradieiam
ecclesiam pertincniia in \estra semper disposltione
permaneant, nec niilli deincepspersono. liceat atit'

ipsam eeclesiam aut prsediavcl bona quoelibelad
eani pertinenlia quibuslibet inlocis siia a monaslef,
rii vestri possessionesubtrahere; sed sic in perpe-
luuni conserveiur sicut in proesentisdecreti pagiha
officii nostri sancit auctoriias. Si qtiis aulem, quod
absil! ausu lemerariohtiicnostro decrelo contraire"
tcntaveril, honqris et officiisui periciilum patiatur..
aut exeomnuinicalionisuliione pleclattir, nisi prse-
sumptionem suam digna satlsfaciione correxerii.:'
Sane pro eadem ecciesiaeensum denariorum.qua-
itior quolannis Lateranensi palalio persolvetis. Da-
tiimLaierani, per manum Joannis sancise Rornanoe
Ecclesise diaconi cardinalis ac bibliotliecarii xvt
Kal. Aprilis , indict. ix, Incarhatiohis Dominicae
anno 1116, pontificalus aulem domihiPaschalisII

papseannosepiirao decimo. i Nosigitur Ipsius prae-
dccessorisnostri vesligiis inhaerenles,ut ejus con-
stittilio debiltim consequalur effectum, eamdem
constitutionemprsesentipagina innoyamus,sialuen-
les -tit'liulli omnino boininum..: hoslra; coiitirma-

_ lionis el innovaiioriis,etc. Si quis atitein, etc."
Dattim Anagnice, m-KaleridasJunii, anno tiiide-'

cimo.

XCIIi,

NOSILIBUSVlRISRINGRAVIOET UBERTODE SUNNr.-f-
BURCII.

TetnporalittarchiepiscopalttsMaguntinensiseis fom-
tn/..uHfur.

(Anagnioe,ui Non.Junii.)

Quanto venerabilem fralrem nostrum Magmili-'
nensem archiepiscopumsinceriori diligimusin Do-*
minocharitate, tanto eirca suasjttstitias conservan-
das abundantioremei favoremnos convenit imper-"
liri. Cum igitur ipse de fide ac jirudentia veslra